
15-03-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 28 Pag. 1 de 5

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS
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 3588.0
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C.R.C. TÁVORA

A.D. PONTE DA BARCA

NEVES F.C.

S.U. CARDIELENSE

DEUCRISTE S.C.

A.D. BARROSELAS

ATLÉTICO ARCOS A.D.
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35880
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NELSON CARDOSO ARAUJO

CARLOS ALBERTO PEREIRA AMORIM

CARLOS ALBERTO PEREIRA AMORIM

ALVARO PEREIRAS CUNHA

BRUNO MIGUEL TEIXEIRA FILIPE

DANY AZEVEDO ABREU

DIOGO JOSE PIRES CORREIA

SPORT UNIAO CARDIELENSE

FABIO MIGUEL MIRANDA MEIRA

RUBEN MIGUEL REGO LIMA

RUI MGUEL FERNANDES LIMA

RUI MGUEL FERNANDES LIMA

ASSOCIACAO DESPORTIVA BARROSELAS

MANUEL BATISTA CASANOVA

MANUEL BATISTA CASANOVA

ATLETICO ARCOS - ASSOCIACAO DESPORTIVA
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.172.0 C.R.C. TÁVORA v A.D. "OS LIMIANOS" (11/03/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.174.0 A.D. PONTE DA BARCA v NEVES F.C. (11/03/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

245.0.223.0 S.U. CARDIELENSE v A.D. FACHENSE (11/03/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.224.0 DEUCRISTE S.C. v G.D. CASTELENSE (11/03/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

247.3.13.0 A.D. BARROSELAS v ATLÉTICO ARCOS A.D. (10/03/2018) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-2.ªFASE
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 2247.0

 1138.0

 0075.0

 3395.0

 0075.0

 0024.0

C.C.D. ANCORENSE

U.D. LANHESES

A.D. "OS LIMIANOS" "A"

A.R.C. PAÇÔ

A.D. "OS LIMIANOS" "B"

ÂNCORA PRAIA F.C.

997787

22470

1064321

997706

1112143

14157278

14157278

33950

1034294

13498404

13498404

TIAGO ROCHA VIEITO

CENTRO CULTURAL DESPORTIVO ANCORENSE

PEDRO MIGUEL JACOME MACHADO

VASCO RUBEN PEREIRA RIBEIRO

FABIO SOUSA VASCONCELOS

TIAGO MIGUEL SILVA BRAGA

TIAGO MIGUEL SILVA BRAGA

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL PACO

GUILHERME ARMADA SILVA

NELSON JOSE CERQUEIRA SOUSA

NELSON JOSE CERQUEIRA SOUSA
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O Conselho de Disciplina

247.3.14.0 A.D. PONTE DA BARCA v C.C.D. ANCORENSE (10/03/2018) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-2.ªFASE

249.1.127.0 C.D. CERVEIRA v U.D. LANHESES (10/03/2018) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

249.1.128.0 A.D. "OS LIMIANOS" "A" v NEVES F.C. (10/03/2018) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

249.1.131.0 A.R.C. PAÇÔ v A.D. PONTE DA BARCA (10/03/2018) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

250.3.25.0 A.D. DARQUENSE v A.D. "OS LIMIANOS" "B" (10/03/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "B"-FASE

SUBIDA

253.3.26.0 A.D. CHAFÉ v ÂNCORA PRAIA F.C. (11/03/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "C"-FASE SUBIDA
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 3395.0 A.R.C. PAÇÔ

12129570

12129570

33950

JOSE ANTONIO GONCALVES PEREIRA

JOSE ANTONIO GONCALVES PEREIRA

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL PACO
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O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

757.2.163.0 A.D. CHAFÉ v A.R.C. PAÇÔ (10/03/2018) » CAMP.DIST.JUN"E"BENJAMINS-FASE ÚNICA/SÉRIE B
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 0989.0 S.C. MELGACENSE

1132911 MIGUEL DOMINGUES GONCALVESJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 136.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

760.0.102.0 S.C. MELGACENSE v C. D. CERVEIRA "B" (10/03/2018) » CAMP.DIST.JUN "D" INFANTI-FASE ÚNICA
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5392.0 A.D. AFIFENSE

592325 FRANCISCO GONCALVES ARAUJO GUERREROJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 136.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 15/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

613.1.51.0 A.D. AFIFENSE v A.D.C. ANHA (10/03/2018) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.MASC-1.ª FASE
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